國立虎尾科技大學管理學院105學年度第1次院務會議會議記錄

開會時間：105年10月27日(四)中午12時10分

開會地點：文理暨管理大樓管理學院會議室

壹、主席報告：

貳、提案討論：

案由一：擬修訂105-111學年度中長程「院務發展計畫書」及「系(所)

務發展計畫書」，提請審議。

提案單位：管院、工管、資管、財金、企管

說明：

1. 依虎科大校發字第10529000620號函辦理，如附件一。

2. 有關各系(所)務中長程計畫書，及管院院務發展中長程計畫

書，請詳參附件，各該系系務會議記錄如附件二。

決議：格式以財金系為範本，採12pt字體、行距1.5、邊界2.5cm，重

新調整，並補充相關統計資料，修正後通過。

參、臨時動議：

肆、散會